

## 'Define haritası' yalanıyla vurgun



ERDOĞAN ÖZTÜRK



ABONE OL

Google News



**Kemer'de 4 define avcısı gözaltına alındı. Definecilerin aradığı altınları jandarma bir mağarada buldu. Sahte olduğu anlaşılan külçeleri 2 milyon TL karşılığında define haritası satan dolandırıcıların koyduğu anlaşıldı**

Antalya'nın Kemer ilçesinde tarihi [Likya Yolu](#) üzerinde bir mağarada bulunduğu iddia edilen altınların, altın rengine boyanan alçıdan yapılmış külçeler olduğu ortaya çıktı. Kemer ilçesi Üçoluk mevkisindeki tarihi Likya Yolu üzerinde heyecan yaratan define kazısından bir dolandırıcılık olayı gün yüzüne çıktı.

### DİNAMİT PATLATTILAR

Süleyman Çiçek isimli bir vatandaş Antalya Müze Müdürlüğü'ne resmi dilekçe ile başvurup, Göynük Kanyonu ormanlık alanda kazı yapmak için izin istedi. Ancak izin henüz çıkmadan Süleyman Çiçek ve 3 arkadaşı bölgede kazı çalışması yapmaya başladı. Çiçek ve arkadaşları sit alanında dinamit patlatınca önceki gün jandarma tarafından gözaltına alındı. Mağarada jandarma tarafından kamera ile yapılan incelemede yer altında 'altın gibi parlayan' nesnelere olduğu tespit edildi. Kemer

Cumhuriyet Savcılıđı bölgeye giriş yasađı koyarken, Antalya Müze Müdürlüğü ekipleri de çalışma başlattı. Kemer Cumhuriyet Savcısı Murat Şahin de çalışmaların yapıldığı alanda incelemelerde bulundu. Mağarada bulunduğu iddia edilen 360 külçe altının, külçe şekli verilmiş ve altın rengine boyanmış alçı olduğu tespit edildi. Ayrıca üzerlerinde antik döneme ait figürler basılı olduğu da belirlendi.

### **BİR ALMAN'A 2 Mİ LYON TL VERİLDİ**

Olayla ilgili arkadaşları M.K, B.H.Ş. ve A.B. ile birlikte gözaltına alınan Süleyman Çiçek ifadesinde, bölgenin haritası ve kamera görüntülerinin kendisine Alman uyruklu biri tarafından 2 milyon lira karşılığında satıldığını söyledi.

### **FETÖ SORUŞTURMASI GEÇİRDİ**

Zanlılardan M.K'nin Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ilişkin soruşturma kapsamında resen emekli edilen 2. sınıf emniyet müdürü olduğu öğrenildi. Jandarma ekipleri, Çiçek ve arkadaşlarını define yalanıyla dolandırdığı öne sürülen biri Alman uyruklu 4 kişiyi arama çalışmalarına başladı. Sosyal medya hesabından sahte külçe altın fotoğraflarını paylaşan Antalya Valisi Münir Karalođlu, "Hayaller altın, gerçekler alçı" yorumunda bulundu.

SABAH